
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona 
o ochraně osobních údajů. 

 
Statutární město Děčín  
 
 

 

U S N E S E N Í 
z 5. schůze rady města konané dne 8. března 2022 

 
 
Usnesení č. RM 22 05 29 01 
Rada města projednala návrh na revokaci usnesení rady města a 
 
s c h v a l u j e  

 
1. revokaci usnesení rady města č. RM 19 19 29 05 ze dne 05.11.2021, týkající se ceníku 

služeb org. složky města - Střediska městských služeb Děčín, v plném znění, 
 

2. nový ceník služeb organizační složky města - Střediska městských služeb Děčín: 
 
pouze pro organizace řízené městem za úklidové a počišťovací práce, vyklízení dvorů 
a ostatních prostranství, nakládání stavební suti, úklid po malování a stavebních úprav, 
zahradní práce, vyklízení černých skládek, natírání plotů a podobných zahradních ploch, 
čištění lesních prostor po těžbě, nakládka a vykládka suti...........100 Kč/hod. + platná 
sazba DPH 

 
v rámci podpory při pořádání kulturních akcí na území města Děčína za půjčovné 
ostatním subjektům: 
Mobilní oplocení EURO 3 – velká 3,45 m x 2,02................... 13 Kč/ks/den 
Mobilní ocelová zábrana – malá 1,2 m x 2,5 m............ …….. 17 Kč/ks/den 
Dřevěný venkovní barový stůl...................................... …….. 17 Kč/ks/den 
Kabelový most....................................................................... 13 Kč/ks/den 
Dubová rozkládací lavice...................................................... 41 Kč/ks/den 
Plastová popelnice 240 l.............................................. ……. 15 Kč/ks/den 
 
zastřešení podia (postavení a rozložení) ............................. 3.100,00 Kč 
podium (postavení a rozložení) ............................................ 3.100,00 Kč 
stavební rozvaděč – velký ........................................... …….    560,00 Kč 
stavební rozvaděč – malý ....................................................    280,00 Kč 
vůz užitkový do 3,5 t .................................................... …….      20 Kč/1 km 
Ceny jsou uvedeny bez DPH! 
 
V době od 01.11. do 31.12. daného roku jsou v rámci děčínského adventu platné tyto 
ceny: 
pronájem párty stanů................... 110 Kč/den 
pronájem farmářského stánku .... 300 Kč/den (pátek - sobota) 
pronájem farmářského stánku .... 100 Kč/den (ostatní všední dny a neděle) 
pronájem farmářského stánku na min. 20 dní - jednotná cena ........1.000,00 Kč 
 
pronájem dvoupultového stánku .... 1.000 Kč/den (pátek-sobota) 
pronájem dvoupultového stánku...... 300 Kč/den (ostatní všední dny a neděle) 
pronájem dvoupultového stánku min. 20 dní - jednotná cena .........4.000,00 Kč, 

 



 2 

3. pověření vedoucího organizační složky města - Střediska městských služeb Děčín 
k zastupování při rozhodování o provádění služeb SMS pro organizace zřízené městem 
a pro cizí subjekty dle příslušných ceníků. 

 
 
Usnesení č. RM 22 05 29 02 
Rada města projednala návrh programu na 4. zasedání Zastupitelstva města Děčín, které se 
bude konat dne 31. března 2022 v budově ČVUT, Pohraniční 1288/1, Děčín I (vchod 
ze Zámeckého nám.) a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit program 4. zasedání Zastupitelstva města Děčín v navrženém 
znění. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 30 01 
Rada města projednala návrh na změny Organizačního řádu statutárního města Děčín 
a Magistrátu města Děčín a v souladu s ustanovením § 102 písm. f) a písm. m) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a 
 
s v ě ř u j e  
 
rozhodování o uzavírání smluv o zřízení věcného břemene Odboru místního hospodářství, a  
 
p o v ě ř u j e  
 
k podpisu smluv o zřízení věcného břemene vedoucího odboru místního hospodářství, 
v případě jeho nepřítomnosti jeho zástupce, a to vše s účinností dnem schválení radou 
města, 
 
r u š í  
 
pověření pro vedoucího odboru provozního a organizačního k udělování souhlasu 
k bezplatnému krátkodobému využívání prostor budov magistrátu města pro výstavní účely, 
a 
 
p o v ě ř u j e  
 
vedoucí odboru školství a kultury zastupováním města navenek při udělování souhlasu 
k bezplatnému krátkodobému využívání prostor budov magistrátu města pro výstavní účely 
s účinností dle organizačního řádu, dále 
 
r o z h o d l a  
 
o převedení oddělení 361 strategického rozvoje a řízení projektů a oddělení 362 veřejných 
zakázek z Odboru rozvoje na Odbor provozní a organizační, který je přejmenován na Odbor 
strategií a informačních technologií, kde stávající oddělení 311 tiskové a vnějších vztahů 
bude přejmenováno na oddělení 311 strategického rozvoje a řízení projektů a oddělení 312 
organizační bude přejmenováno na oddělení 312 veřejných zakázek, a 
 
r o z h o d l a  
 
o převedení oddělení 311 tiskového a vnějších vztahů a oddělení 312 organizačního 
z Odboru strategií a informačních technologií (dříve Odbor provozní a organizační) na útvar 



 3 

Tajemník, kde vzniknou 2 nová oddělení 303 tiskové a vnějších vztahů a oddělení 304 
organizační, dále 
 
r o z h o d l a  
 
o zrušení Odboru rozvoje, a 
 
s c h v a l u j e  
 
Organizační řád statutárního města Děčín a Magistrátu města Děčín, ve znění dle příloh 
tohoto usnesení, a to s účinností od 1. dubna 2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 30 02 
Rada města usnesením č. RM 22 05 30 01 ze dne 08.03.2022 schválila nový Organizační 
řád statutárního města Děčín a Magistrátu města Děčín, účinný od 01.04.2022, a 
 
r o z h o d l a  
 
ke dni 01.04.2022 v souvislosti s novým Organizačním řádem o změnách: 
1. převedení oddělení organizačního z Odboru provozního a organizačního do útvaru 

Tajemník, kde vznikne oddělení organizační, a to včetně všech pracovních míst 
a zaměstnanců oddělení, 

2. převedení oddělení tiskového a vnějších vztahů z Odboru provozního a organizačního 
do útvaru Tajemník, kde vznikne oddělení tiskového a vnějších vztahů, a to včetně všech 
pracovních míst a zaměstnanců oddělení, 

3. převedení jednoho pracovního místa referenta majetkové správy ze sekretariátu Odboru 
provozního a organizačního a dvou pracovních míst domovníků z oddělení provozního 
Odboru provozního a organizačního do oddělení správy majetku Odboru místního 
hospodářství, a to včetně zaměstnanců, 

4. přejmenování Odboru provozního a organizačního na Odbor strategií a informačních 
technologií, 

5. převedení oddělení strategického rozvoje a řízení projektů z Odboru rozvoje do nově 
přejmenovaného Odboru strategií a informačních technologií, a to včetně všech 
pracovních míst a zaměstnanců oddělení, 

6. převedení oddělení veřejných zakázek z Odboru rozvoje do nově přejmenovaného 
Odboru strategií a informačních technologií, a to včetně všech pracovních míst 
a zaměstnanců oddělení, 

7. převedení jednoho pracovního místa ze sekretariátu Odboru rozvoje do oddělení 
nakládání s majetkem města Odboru místního hospodářství, a to včetně zaměstnance, 

8. zrušení Odboru rozvoje, 
9. zrušení pracovního místa vedoucího Odboru rozvoje v souvislosti se zrušením Odboru 

rozvoje a 
 
s t a n o v u j e  
 
celkový počet zaměstnanců statutárního města Děčín zařazených do Magistrátu města 
Děčín k 01.04.2022 na 285, kromě zaměstnanců v mimoevidenčním stavu, zaměstnanců, 
kteří zastupují za dlouhodobě nemocné a zaměstnanců zaměstnaných na základě dohod 
o pracích konaných mimo pracovní poměr a 
 
p o v ě ř u j e  
 
tajemníka magistrátu vydáním příkazu tajemníka k zařazení zaměstnanců do organizační 
struktury odborů a oddělení v souladu s novým Organizačním řádem statutárního města 
Děčín a Magistrátu města Děčín. 



 4 

 
 
Usnesení č. RM 22 05 31 01 
Rada města projednala žádost o poskytnutí finančního příspěvku pro Správu Krkonošského 
národního parku, Dobrovského 6, 543 01 Vrchlabí, a 
 
r o z h o d l a  
 
1. o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 30 tis. Kč pro Správu Krkonošského národního 

parku, IČ: 00088455, za účelem opravy mozaikového znaku města Děčína 
u symbolického pramene Labe v Krkonošském národním parku, 

2. o uzavření smlouvy o spolupráci, která je přílohou č. 4 tohoto materiálu. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 31 02 
Rada města projednala návrh rozpočtového opatření a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtové opatření č. RO 9/2022, tj. snížení výdajů 329 - Městské turistické centrum - 
provozní výdaje o 15 tis. Kč a zvýšení výdajů 031 - odbor provozní a organizační - provozní 
výdaje o 15 tis. Kč na poskytnutí finančního příspěvku pro Správu Krkonošského národního 
parku za účelem opravy mozaikového znaku města Děčína u symbolického pramene Labe 
v Krkonošském národním parku. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 31 03 
Rada města projednala návrh na prodej vozidla Městské policie Škoda Fabia combi RZ 
MP5DECIN prostřednictvím internetové aukce a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej vozidla Škoda Fabia combi RZ MP5DECIN za 35.000,00 Kč včetně DPH společnosti 
Gurmet grup s.r.o. a 
 
p o v ě ř u j e  
 
primátora města Děčín k podpisu plné moci firmě Gurmet grup s.r.o., k jednání s orgány 
státní správy v záležitosti přepisu vlastníka vozidla Škoda Fabia combi, RZ MP5DECIN, VIN: 
TMBJM25J3C3068768 v registru silničních vozidel na místně příslušném obecním úřadě. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 32 01 
Rada města projednala v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákonem č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, žádost člena zastupitelstva 
pana Václava Němečka k provedení svatebního obřadu a užití primátorské insignie dne 
01.07.2022 v 13:00 hodin na Pastýřské stěně v Děčíně IV - Podmokly a 
 
p o v ě ř u j e  
 
člena zastupitelstva města pana Václava Němečka provedením svatebního obřadu dne 
01.07.2022 v 13:00 hodin na Pastýřské stěně v Děčíně IV - Podmokly a 
 
s t a n o v u j e ,  
 



 5 

že člen zastupitelstva pan Václav Němeček užije primátorskou insignii při tomto svatebním 
obřadu. 
 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 32 02 
Rada města projednala návrh na volbu do funkce přísedícího Okresního soudu v Děčíně 
na volební období 2022-2026 a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zvolit paní Vlastu Nešněrovou do funkce přísedícího Okresního soudu 
v Děčíně na volební období 2022-2026. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 32 03 
Rada města projednala návrh na volbu do funkce přísedícího Okresního soudu v Děčíně 
na volební období 2022-2026 a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zvolit pana Miroslava Švarce do funkce přísedícího Okresního soudu 
v Děčíně na volební období 2022-2026. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 35 02 
Rada města projednala návrh na změnu rozpočtu statutárního města Děčín na rok 2022 a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtová opatření č. RO 10/2022 – č. RO 12/2022 a č. RO 17/2022 dle důvodové zprávy 
s tím, že nedochází ke změně celkového objemu příjmů a výdajů v roce 2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 35 03 
Rada města projednala informaci o stavu a vývoji pohledávek města k 31.12.2021 a tuto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
Usnesení č. RM 22 05 35 04 
Rada města projednala informaci o pohledávkách odepsaných odborem ekonomickým 
ve II. pololetí 2021 a tuto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
Usnesení č. RM 22 05 35 05 
Rada města projednala žádost společnosti GELP s.r.o. o přehodnocení přístupu k regulaci 
hazardu a tuto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
Usnesení č. RM 22 05 35 06 
Rada města projednala návrh na změnu rozpočtu města Děčín na rok 2022 a 



 6 

 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit rozpočtová opatření č. RO13/2022 – č. RO 15/2022 
dle důvodové zprávy, tj. zvýšení výdajů roku 2022 o 293.190 tis. Kč a zvýšení financování 
roku 2022 o 293.190 tis. Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 36 02 
Rada města projednala problematiku hospodaření s dešťovou vodou a 
 
s c h v a l u j e  
 
záměr vypracování Studie hospodaření s dešťovými vodami na území města Děčín 
v rozdělení na jednotlivé lokality. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 36 03 
Rada města projednala informace k projektu „Pořízení nádob na BIO odpad včetně 
příslušenství“ a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit návrh Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 36 04 
Rada města projednala informace k projektu „Zřízení komunitních kompostérů v MŠ a ZŠ“ a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit návrh Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 36 05 
Rada města projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Modernizace výtahů v bytových domech Dvořákova 1331/20, Děčín II-Nové Město 
a Dvořákova 1330/22, Děčín II-Nové Město“ v předpokládané hodnotě 3.700.000,00 Kč bez 
DPH a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. druh zadávacího řízení - veřejná zakázka malého rozsahu s tím, že bude umožněno 

přijímání pouze elektronických nabídek prostřednictvím profilu zadavatele, 
2. základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídky složená z dílčích 

hodnotících kritérií: 
nabídková cena 50 %, 
doba realizace 40 % (subkritéria: přípravné práce 20 %, realizační práce 80 %), 
servis výtahu 10 %, 

3. zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 36 06 
Rada města projednala informaci týkají se soutěže o návrh s názvem „Labské nábřeží“ a tuto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  



 7 

 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 01 
Rada města projednala návrh na uzavření smlouvy o vypořádání závazků v souvislosti 
s uzavřenou darovací smlouvou na převod pozemku pod komunikací a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o vypořádání závazků v souvislosti 
s uzavřenou darovací smlouvou č. 2019-0995/OMH ze dne 17.12.2019 ve smyslu nápravy 
zveřejnění darovací smlouvy v registru smluv včetně všech metadat dle důvodové zprávy. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 02 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  

 
1. zatížení částí pozemků p. č. 2425/1, 2411, 2225, 2224 a 2163/1 vše v k. ú. Podmokly 

věcným břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení 
energetické distribuční soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše 
uvedené pozemky za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, 
pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na zatížení 
částí pozemků p. č. 2425/1, 2411, 2225, 2224 a 2163/1 vše v k. ú. Podmokly věcným 
břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické 
distribuční soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené 
pozemky za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, 
pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 03 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. zatížení částí pozemků p. č. 1557/3, 1527/3 a 1586 vše v k. ú. Horní Oldřichov věcným 

břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické 
distribuční soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené 
pozemky za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, 
pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na zatížení 
částí pozemků p. č. 1557/3, 1527/3 a 1586 vše v k. ú. Horní Oldřichov věcným 
břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické 
distribuční soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené 
pozemky za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro 
budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 04 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 



 8 

1. zatížení části pozemku p. č. 2760 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční soustavy včetně 
příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem výstavby, 
oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka 
sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na zatížení 
části pozemku p. č. 2760 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva uložení, provozu, 
údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční soustavy včetně 
příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem výstavby, 
oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka 
sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 05 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Boletice nad Labem a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. zatížení částí pozemků p. č. 43 a 45 v k. ú. Boletice nad Labem věcným břemenem 

práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční 
soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na zatížení 
částí pozemků p. č. 43 a 45 v k. ú. Boletice nad Labem věcným břemenem práva 
uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční soustavy 
včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem 
výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, 
tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 06 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Lesná u Děčína  
a k. ú. Chlum u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  

 
1. zatížení částí pozemků p. č. 22, 58/2, 66, 71, 475/1, 479/1, 535/1, 537/1, 537/2, 537/5, 

539/1, 539/3, 547, 570, 603, 609, 612/1, 615, 663 vše v k. ú. Lesná u Děčína a pozemků 
p. č. 959 a p. č. 1047 oba v k. ú. Chlum u Děčína věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce optických kabelů včetně příslušenství v rámci 
stavby „Bílá místa Děčínsko - projekt vysokorychlostního internetu, ÚR Boletice - Lesná“ 
a práva vstupu a vjezdu na povinné pozemky za účelem výstavby, oprav, údržby 
a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, tj. JAW.cz s.r.o., 
IČ 28704011, za cenu stanovenou v souladu s uzavřenou smlouvou budoucí č. 2018-
0626/OMH, tj. dle „Zásad“ schválených zastupitelstvem města dne 26.06.2014 a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na zatížení 
částí pozemků p. č. 22, 58/2, 66, 71, 475/1, 479/1, 535/1, 537/1, 537/2, 537/5, 539/1, 
539/3, 547, 570, 603, 609, 612/1, 615, 663 vše v k. ú. Lesná u Děčína a pozemků 
p. č. 959  a p. č. 1047 oba v k. ú. Chlum u Děčína věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce optických kabelů včetně příslušenství v rámci 
stavby „Bílá místa Děčínsko - projekt vysokorychlostního internetu, ÚR Boletice - Lesná“ 
a práva vstupu a vjezdu na povinné pozemky za účelem výstavby, oprav, údržby 
a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, tj. JAW.cz s.r.o., 
IČ 28704011, za cenu stanovenou v souladu s uzavřenou smlouvou budoucí č. 2018-
0626/OMH, tj. dle „Zásad“ schválených zastupitelstvem města dne 26.06.2014. 



 9 

 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 07 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. zatížení částí pozemků p. č. 11, 784 a 788 vše v k. ú. Křešice u Děčína věcným 

břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce optických kabelů včetně 
příslušenství v rámci stavby „Bílá místa Děčínsko - projekt vysokorychlostního internetu, 
ÚR Děčín - Boletice“ a práva vstupu a vjezdu na povinné pozemky za účelem výstavby, 
oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, tj. JAW.cz 
s.r.o., IČ 28704011, za cenu stanovenou v souladu s uzavřenou smlouvou budoucí 
č. 2018-0626/OMH, tj. dle „Zásad“ schválených zastupitelstvem města dne 26.06.2014 a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na zatížení 
částí pozemků p. č. 11, 784 a 788 vše v k. ú. Křešice u Děčína věcným břemenem práva 
uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce optických kabelů včetně příslušenství 
v rámci stavby „Bílá místa Děčínsko – projekt vysokorychlostního internetu, ÚR Děčín - 
Boletice“ a práva vstupu a vjezdu na povinné pozemky za účelem výstavby, oprav, 
údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, tj. JAW.cz s.r.o., IČ 
28704011, za cenu stanovenou v souladu s uzavřenou smlouvou budoucí č. 2018-
0626/OMH, tj. dle „Zásad“ schválených zastupitelstvem města dne 26.06.2014. 

 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 08 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Velká Veleň a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. zatížení částí pozemků p. č. 15/6, 26, 35/2, 37, 73, 90/2, 165/1, 165/2, 165/8, 168/1, 

1555/1, 1555/2, 1555/3, 1555/4, 1555/6, 1555/8, 1555/9, 1555/10, 1555/12, 1555/13, 
1579, 1581/1, 1585/2, 1597/1, 1611/4, 1630, 1650, 1664, 1728, 1737 a p. č. 1738 vše 
v k. ú. Velká Veleň věcným břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav 
a rekonstrukce optických kabelů včetně příslušenství v rámci stavby „Bílá místa Děčínsko 
- projekt vysokorychlostního internetu, ÚR Velká Veleň“ a práva vstupu a vjezdu 
na povinné pozemky za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, 
pro budoucího oprávněného, tj. JAW.cz s.r.o., IČ 28704011, za cenu stanovenou 
v souladu s uzavřenou smlouvou budoucí č. 2018-0626/OMH, tj. dle „Zásad“ schválených 
zastupitelstvem města dne 26.06.2014 a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na zatížení 
částí pozemků p. č. 15/6, 26, 35/2, 37, 73, 90/2, 165/1, 165/2, 165/8, 168/1, 1555/1, 
1555/2, 1555/3, 1555/4, 1555/6, 1555/8, 1555/9, 1555/10, 1555/12, 1555/13, 1579, 
1581/1, 1585/2, 1597/1, 1611/4, 1630, 1650, 1664, 1728, 1737 a p. č. 1738 vše  
v k. ú. Velká Veleň věcným břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav 
a rekonstrukce optických kabelů včetně příslušenství v rámci stavby „Bílá místa Děčínsko 
- projekt vysokorychlostního internetu, ÚR Velká Veleň“ a práva vstupu a vjezdu 
na povinné pozemky za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, 
pro budoucího oprávněného, tj. JAW.cz s.r.o., IČ 28704011, za cenu stanovenou 
v souladu s uzavřenou smlouvou budoucí č. 2018-0626/OMH, tj. dle „Zásad“ schválených 
zastupitelstvem města dne 26.06.2014. 

 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 10 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Bynov a 
 



 10 

s c h v a l u j e  
 
1. zatížení části pozemku p. p. č. 837/63 v k. ú. Bynov věcným břemenem práva uložení, 

provozu, údržby, oprav a rekonstrukce kanalizační přípojky včetně příslušenství a práva 
vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem výstavby, oprav, údržby 
a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka st. p. č. 653 
k. ú. Bynov, za cenu dle Zásad a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na zatížení 
části pozemku p. p. č. 837/63 v k. ú. Bynov věcným břemenem práva uložení, provozu, 
údržby, oprav a rekonstrukce kanalizační přípojky včetně příslušenství a práva vstupu 
a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce 
tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka st. p. č. 653 k. ú. Bynov, 
za cenu dle Zásad. 

 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 11 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Boletice nad Labem a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 832/81 k. ú. Boletice 
nad Labem o výměře 199 m2. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 12 
Rada města projednala návrh na pronájem části pozemku v k. ú. Velká Veleň a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 1679 v k. ú. Velká Veleň 
o výměře 141 m2 mezi statutárním městem Děčín a vlastníkem pozemku Lesy ČR s. p., se 
sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, za nájemné ve výši 
4.347 Kč/rok, za účelem realizace stavby „Oprava MK a odvodnění p. p. č. 1555/1 
v k. ú. Velká Veleň“ spočívající v opravě odvodnění komunikace, na dobu určitou, s platností 
ode dne oboustranného podpisu této smlouvy do doby provedení majetkoprávního 
vypořádání, nejdéle však na dobu 5 let, a 
 
p o v ě ř u j e   
 
primátora statutárního města Děčín podpisem nájemní smlouvy na pronájem části pozemku 
p. č. 1679 v k. ú. Velká Veleň o výměře 141 m2. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 13 
Rada města projednala návrh na pronájem části pozemku v k. ú. Velká Veleň a po úpravě 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 1679 v k. ú. Velká Veleň 
o výměře 41,57 m2 mezi statutárním městem Děčín a vlastníkem pozemku Lesy ČR s. p., se 
sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, za nájemné ve výši 
1.281,60 Kč/rok, za účelem realizace stavby „Oprava propustku ev. č. DC-040P, Velká 
Veleň“, spočívající v rekonstrukci propustku ev. č. DC-040P, který kříží vodní tok Veleňský 
potok, IDVT 10220487, na dobu určitou, s platností ode dne oboustranného podpisu této 
smlouvy do doby provedení majetkoprávního vypořádání, nejdéle však na dobu 5 let, a 
 



 11 

p o v ě ř u j e   
 
primátora statutárního města Děčín podpisem nájemní smlouvy na pronájem části pozemku 
p. č. 1679 v k. ú. Velká Veleň o výměře 41,57 m2. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 14 
Rada města projednala návrh na majetkoprávní urovnání v rámci realizace stavby „Úprava 
sítě veřejného osvětlení - ul. Popovická“ a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit výkup části pozemku p. č. 2260/1 v k. ú. Podmokly (dle GP 
č. 4474-16/2022 se jedná o díl „a“) o výměře 2 m2, se všemi součástmi a příslušenstvím, 
z vlastnictví pana V. K. do vlastnictví statutárního měst Děčín, za cenu nákladů spojených 
s převodem. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 15 
Rada města projednala návrh na výpůjčku částí pozemků v k. ú. Horní Oldřichov v rámci 
realizace stavby soukromého investora „Novostavba RD na pozemku p. č. 899/68, 899/52, 
899/64, 899/36 v k. ú. Horní Oldřichov“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
zveřejnění záměru města vypůjčit části pozemků p. č. 899/36 a 899/52 v k. ú. Horní 
Oldřichov za účelem výstavby účelové komunikace v rámci realizace stavby soukromého 
investora „Novostavba RD na pozemku p. č. 899/68, 899/52, 899/64, 899/36 v k. ú. Horní 
Oldřichov“. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 16 
Rada města projednala žádost o zpřístupnění pozemku p. č. 115 v k. ú. Děčín - Staré Město 
a  
 
s c h v a l u j e  
 
zveřejnění záměru města pronajmout část pozemku p. č. 113/6 v k. ú. Děčín - Staré Město 
o výměře cca 50 m2 za účelem zajištění přístupu pozemku p. č. 115 v k. ú. Děčín - Staré 
Město z pozemku p. č. 1404 v k. ú. Děčín - Staré Město. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 17 
Rada města projednala návrh na výpůjčku části pozemku p. č. 2866/6 v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
výpůjčku části pozemku p. č. 2866/6 v k. ú. Děčín o celkové výměře 60 m2, za účelem 
umístění předzahrádky k provozovně Indické restaurace Taj Mahal, Masarykovo nám. 
č. p. 60, Děčín I, pro Kalika s.r.o., Opletalova 294, Neštěmice, Ústí nad Labem, 
IČO 06609830, na dobu neurčitou od 01.04.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 18 
Rada města projednala návrh na výpůjčku části pozemku p. č. 2915/1 v k. ú. Děčín a 
 



 12 

s c h v a l u j e  
 
výpůjčku části pozemku p. č. 2915/1 v k. ú. Děčín o celkové výměře 64 m2, za účelem 
umístění předzahrádky k restauraci U Růžové zahrady, Křížová ul. č. p. 17/15, Děčín I, 
pro Ing. Jaroslava Lorence, IČO 41342992, na dobu neurčitou od 01.04.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 19 
Rada města projednala žádost o pronájem halového garážového stání a návrh smlouvy 
o nájmu nebytového prostoru a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. pronájem nebytového prostoru – jednoho garážového stání č. 20 v objektu Tržní 

1932/26, Děčín IV, pro paní J. M. na dobu neurčitou, za nájemné 934 Kč/měsíc včetně 
nákladů za služby a DPH, zvýšené o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, 

2. smlouvu o nájmu nebytového prostoru č. 2022-0130/OMH uzavřenou mezi statutárním 
městem Děčín a paní J. M. 

 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 20 
Rada města projednala návrh na uzavření smlouvy na krátkodobý nájem nemovitých 
a movitých věcí - Společenský dům Střelnice, a po úpravě 
 
s c h v a l u j e  
 
návrh smlouvy na krátkodobý nájem nemovitých a movitých věcí v objektu Společenského 
domu Střelnice, Labská 691/23, Děčín I, za účelem pořádání společenské akce - koncert 
skupiny Dymytry, dne 02.04.2022, za nájemné ve výši 80.000,00 Kč + DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 21 
Rada města projednala návrh na výpůjčku části pozemku p. č. 2870 v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
výpůjčku části pozemku p. č. 2870 v k. ú. Děčín o celkové výměře 14 m2, za účelem umístění 
předzahrádky k provozovně Bistro Les, ul. Tyršova č. p. 1089/15, Děčín I, pro Lukáše Trlicu, 
IČO 07547315, Jetřichovice č. ev. 22, Jetřichovice, na dobu neurčitou od 01.04.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 22 
Rada města projednala žádost Basketbalového klubu Děčín z.s. a 
 
s c h v a l u j e  
 
vyjmutí objektu sportovní haly v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I, z výběrového řízení 
na dodavatele elektrické energie pro období 1/2023 - 12/2024. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 23 
Rada města projednala materiál o překládce vodovodu DN 90 v majetku Severočeská 
vodárenská společnost, a.s., v rámci plánované stavby „Děčín - Revitalizace veřejných 
prostranství - místní část Bynov“ a 
 



 13 

r o z h o d l a  
 
1. o realizaci překládky vodovodu DN 90, 
2. o uzavření Smlouvy o přeložce vodovodu (evidenční číslo majetkové evidence HIM 

02007) se Severočeskou vodárenskou společností, a.s., IČO: 490 99 469, se sídlem 
Přítkovská 1689, 415 50, Teplice. 

 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 24 
Rada města projednala uzavření dodatku ke smlouvě č. 2021-0807/OMH - „Oprava systému 
elektrické požární signalizace v objektu areálu ulice Krokova 596/2“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2021-0807/OMH - „Oprava systému elektrické požární 
signalizace v objektu areálu ulice Krokova 596/2“ z důvodu proplacení částečné fakturace - 
FV211850 ve výši 560.874,00 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 26 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky „Infrastruktura Základních škol“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
zadání dvou veřejných zakázek malého rozsahu přímým zadáním dle Směrnice č. 5-8, 
článek 8 - výjimky z obecného postupu, odst. 1 e) v celkové výši 54.450,00 Kč vč. DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 27 
Rada města projednala návrh smlouvy č. Z_S14_12_8120084695 o smlouvě budoucí 
o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, ke které 
dojde v rámci realizace akce „Sportovní areál v ulici Jeronýmova, Děčín IV“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření smlouvy. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 28 
Rada města projednala návrh rozpočtového opatření a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtové opatření č. RO 16/2022, tj. snížení výdajů ORJ 237 - odbor místního 
hospodářství – provozní výdaje o 148 tis. Kč a zvýšení výdajů § 3412 - Sportovní areál v ulici 
Jeronýmova, Děčín IV - kap. část o 148 tis. Kč na realizaci přeložky distribučního zařízení 
určeného k dodávce elektrické energie výše uvedené akce. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 29 
Rada města projednala návrh na částečnou revokaci usnesení a 
 
s c h v a l u j e  
 
částečnou revokaci usnesení rady města č. RM 21 15A 37 01 ze dne 15.09.2021, týkající se 
výkupu stavby Děčín IV-Podmokly, č. p. 318 Labské nábřeží, v k. ú. Podmokly do majetku 



 14 

statutárního města Děčín a schválené výše kupní ceny, z původního textu „za nabídkovou 
cenu 4.900.000,00 Kč“ na nový text „za nabídkovou cenu 6.470.000,00 Kč“, na základě 
nových skutečností a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit částečnou revokaci usnesení zastupitelstva města 
č. ZM 21 07 05 42 ze dne 23.09.2021, týkající se výkupu stavby Děčín IV-Podmokly, 
č. p. 318 Labské nábřeží, v k. ú. Podmokly do majetku statutárního města Děčín a schválené 
výše kupní ceny, z původního textu „za nabídkovou cenu 4.900.000,00 Kč“ na nový text 
„za nabídkovou cenu 6.470.000,00 Kč“, na základě nových skutečností. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 30 
Rada města projednala návrh na pozastavení nabízení pronájmu bytů v majetku města, 
uzavírání nájemních smluv s ukrajinskými uprchlíky a hrazení nákladů na bydlení 
a po úpravě 
 
s c h v a l u j e  
 
1. pozastavení nabízení pronájmu bytů v majetku města veřejnosti s okamžitou platností, 

včetně bytů zvláštního určení (objekty určené pro seniory), 
2. zajištění osazení elektroměrů v těchto bytech, 
3. byty poskytnout ukrajinským uprchlíkům na základě nájemních smluv uzavíraných 

na dobu určitou 3 měsíců za nájemné 1 Kč/měsíc s tím, že náklady na bydlení budou 
hrazeny městem, a to do doby, než si budou schopni zajistit příjem a nájemné hradit 
z vlastních zdrojů. 

 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 34 
Rada města projednala žádost o pořádání taneční soutěže v objektu Společenského domu 
Střelnice a 
 
n e s c h v a l u j e  
 
pořádání taneční soutěže v objektu Společenského domu Střelnice pro Svaz učitelů tance 
ČR, z.s., se sídlem Národní 10, 110 00 Praha 1, IČO: 00444944, dne 03.04.2022, 
a to z důvodu již sestaveného harmonogramu probíhajících akcí vč. zajištění následných 
služeb, vše v rámci provizorního zajištění provozu Společenského domu Střelnice. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 37 35 
Rada města projednala záměr přípravy výstavby fotovoltaické elektrárny na objektech 
statutárního města Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. záměr přípravy výstavby fotovoltaické elektrárny na objektech statutárního města Děčín, 
2. výjimku ze Směrnice č. 5-8, k pořizování služeb, materiálu a majetku města, dle čl. 8, 

bodu 1), písm. e), 
3. uzavření smlouvy o dílo ve výši 1.290.000,00 Kč bez DPH s firmou YOUNG4ENERGY 

s.r.o., Korunní 595/76, 709 00 Ostrava, IČO: 04083351, na vypracování technicko-
ekonomické studie na vybraných objektech statutárního města Děčín, vč. podání žádosti 
o připojení výrobny k distribuční soustavě. 

 
 



 15 

 
Usnesení č. RM 22 05 38 01 
Rada města projednala žádost o záštitu a poskytnutí finančního daru pro Krajskou zdravotní, 
a.s. – Nemocnici Děčín, o.z. a 
 
s c h v a l u j e  
 
poskytnutí záštity statutárního města Děčín nad odbornou konferencí „Děčínské chirurgické 
dny“ a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města rozhodnout: 

1. o poskytnutí finančního daru pro Krajskou zdravotní, a.s. – Nemocnici Děčín, o.z. 
ve výši 35.000,00 Kč na úhradu nákladů spojených s uskutečněním odborné 
konference pod názvem „Děčínské chirurgické dny“, 

2. o uzavření darovací smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 38 02 
Rada města projednala žádost o výjimku z pravidel pro přidělení bytu zvláštního určení a 
 
s c h v a l u j e  
 
výjimku z pravidel pro přidělení bytu zvláštního určení, Jindřichova 337, Děčín 9, panu F. L., 
a to z důvodů krátkodobého trvalého pobytu ve městě Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 38 03 
Rada města projednala přijetí peněžitého finančního příspěvku na sociální účely získaného 
statutárním městem Děčín v celkové hodnotě 29.000,00 Kč za bytovou jednotku č. 35 
o velikosti 29 m² v objektu Jindřichova 337, a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. Přijetí tohoto finančního příspěvku na sociální účely při umístění do bytu zvláštního 

určení, do majetku města, dle důvodové zprávy. 
2. Uzavření smlouvy o finančním příspěvku. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 38 04 
Rada města projednala přijetí peněžitého finančního příspěvku na sociální účely získaného 
statutárním městem Děčín v celkové hodnotě 24.000,00 Kč za bytovou jednotku č. 89 
o velikosti 24 m² v objektu Jindřichova 337, a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. Přijetí tohoto finančního příspěvku na sociální účely při umístění do bytu zvláštního 

určení, do majetku města, dle důvodové zprávy. 
2. Uzavření smlouvy o finančním příspěvku. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 39 01 
Rada města projednala žádost Zámku Děčín, příspěvková organizace, na vyřazení movitého 
majetku a 
 



 16 

s c h v a l u j e  
 
vyřazení movitého majetku sestavy skříní, inv. č. 000019, rok pořízení 2010, pořizovací cena 
50.000,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 39 02 
Rada města projednala návrh spolupráce mezi statutárním městem Děčín a spolkem Malá 
Paříž z.s., IČ: 013 35 081, Modlany 94, 417 13, a 
 
s o u h l a s í  
 
s realizací projektu Rogalo DC 2022 v celkové výši 268.000,00 Kč a 
 
s c h v a l u j e  
 
výjimku z obecného postupu ze Směrnice č. 5 - 8 K pořizování služeb, materiálu a majetku 
města dle čl. 8, odst. 1, písm. e) v ostatních mimořádných případech hodných zvláštního 
zřetele pro akci „Rogalo DC 2022“ dle důvodové zprávy. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 39 03 
Rada města projednala žádost Zámku Děčín, příspěvková organizace, o udělení výjimky 
ze Směrnice č. PO/102 na pořízení movitého majetku a 
 
s c h v a l u j e  
 
udělení výjimky z obecného postupu ze Směrnice č. PO/102 pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu Čl. 1, bod 2, a dle Čl. 10, bod 2, písm. d) v ostatních mimořádných 
případech hodných zvláštního zřetele ke koupi židlí do prostoru zámecké restaurace. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 42 01 
Rada města projednala návrh Smlouvy o právu provést stavbu č. 11322903 v rámci stavby 
„Rekonstrukce lávky přes Jílovský potok DC-016L“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření Smlouvy o právu provést stavbu č. 11322903 s vlastníkem Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, 
v rámci stavby statutárního města Děčín „Rekonstrukce lávky přes Jílovský potok DC-016L“. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 42 02 
Rada města projednala žádost paní K. K. zastupující pana J. K. o udělení výjimky z Pravidel 
pro vydávání souhlasu vlastníka pozemní komunikace k vyhrazení parkovacího místa 
na území statutárního města Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. výjimku z Pravidel pro vydávání souhlasu vlastníka pozemní komunikace k vyhrazení 

parkovacího místa na území statutárního města Děčín dle důvodové zprávy, 
2. vydání souhlasu se zřízením vyhrazeného parkovacího místa na místní komunikaci 

ul. Dvořákova, Děčín II. 
 
 



 17 

 
Usnesení č. RM 22 05 42 03 
Rada města projednala vyčíslení skutečné kompenzace za veřejné služby v přepravě 
cestujících za rok 2021, zprávu a vyhodnocení plynulosti městské autobusové dopravy 
včetně hospodaření za rok 2021 Dopravního podniku města Děčína, a.s. a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
vyčíslení skutečné kompenzace za veřejné služby v přepravě cestujících za rok 2021, zprávu 
a vyhodnocení plynulosti městské autobusové dopravy včetně hospodaření za rok 2021. 
 
 
Usnesení č. RM 22 05 42 04 
Rada města projednala návrh Smlouvy o kumulativní novaci Smlouvy o spolupráci při 
zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou 
a návrh dodatku č. 5 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu schválit: 
1. uzavření Smlouvy o kumulativní novaci smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní 

obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou, kterou se 
statutární město Děčín zavazuje vůči Ústeckému kraji spolupodílet na vyrovnání tržeb 
MHD za období od ledna do května 2021 ve výši 4.000.000,00 Kč, 

2. zvýšení cen zlevněného jízdného v městské autobusové dopravě v návaznosti na změny 
cen zlevněného jízdného v Dopravě Ústeckého kraje od 1.4.2022, 

3. změnu výpočtu referenční tržby pro rok 2022, 
4. uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 

veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou mezi Ústeckým krajem 
a statutárním městem Děčín. 

 
 
Usnesení č. RM 22 05 42 05 
Rada města projednala návrh dodatku č. 14 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě 
cestujících na území statutárního města Děčína a o kompenzaci za tyto služby a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit uzavření dodatku č. 14 ke Smlouvě o veřejných službách 
v přepravě cestujících na území statutárního města Děčína a o kompenzaci za tyto služby, 
týkající se zvýšení zlevněného jízdného. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.             Ing. Anna Lehká v. r. 
           primátor                        náměstek primátora 
        pro rozvoj města a sociální věci  


